【公印省略】

令和６年１０月１８日

所 属 長 様

北 九 州 吹 奏 楽 連 盟

理 事 長   井 端  豊 実

派 遣 依 頼 書

   本連盟では、下記の要領で代表者会議を行います。

   つきましては、貴下職員（吹奏楽部顧問等）の出席のお取り計らいをよろしくお願い申し上げます。

記

   １．名 称  クリスマスコンサート２０２４代表者会議

   ２．日 時  令和６年１１月１６日（土）

          受付開始 １４：００（受付締切１５：００）

          会議開始 １５：００

   ３．会 場  北九州市立男女共同参画センター 大セミナールーム

〒803‐0814 北九州市小倉北区大手町１１番４号

TEL：093‐583‐3939 FAX：093‐583‐5107

４．主 催  北九州吹奏楽連盟

     ※ 出演者名簿の受付は、１１月５日（火）～１１月１４日（木）１９：００です。

        受付期間前に送信をした方は、再度送信をお願いいたします。

（送信先：meibo@kita9-ba.jp）

※ 書類準備にあたっては、『令和６年度事業案内』をよくお読みいただき、遺漏なきようお願

いいたします。

以上